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اخبار اخبار

توقیف ۲ شناور متجاوز خارجی در 
آب های سرزمینی آبادان

فرمانده مرزبانی خوزستان از شناسایی و توقیف 
دو فروند شناور صیادی متجاوز خارجی در آب های 
ساحلی کشورمان به همت دریابانان آبادان خبر 

داد.
اظهار  این خبر  اعلام  با  پاکباز  سردار لطفعلی 
کرد: روز ۸ آبان ماه کارکنان ناوگروه شناور پایگاه 
و خروج  ورود  با  مبارزه  با هدف  آبادان  دریابانی 
هر گونه قاچاق و حراست و حفاظت از آب های 
سرزمینی کشورمان، با شناور سازمانی به عمق دریا 

و رودخانه مرزی اروندرود اعزام شدند.
به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه خبری مرزبانی 
واصله  اخبار  برابر  افزود:  وی  خوزستان،  استان 
به  خارجی  کشورهای  شناورهای  تجاوز  بر  مبنی 
آب های کشورمان و محدوده صیدگاه های ایرانی، 
یک تیم عملیاتی از ناوگروه شناوری آبادان به محل 
مورد نظر اعزام و دو فروند شناور صیادی متعلق به 
کشورهای همسایه با ادوات صیادی غیر مجاز که 
به آب های کشورمان تجاوز کرده و مشغول صید و 

صیادی بودند را شناسایی و متوقف کردند.
به  اشاره  با  خوزستان  استان  مرزبانی  فرمانده 
دستگیری ۹ متهم شامل ناخدا و ملوانان شناورهای 
توقیف شده که همگی تبعه خارجی بودند، بیان 
کیلوگرم  هزار  شده ۳  توقیف  شناورهای  از  کرد: 
ماهی و میگو که در آب های سرزمینی کشورمان 

صید شده بودند، کشف شده است.
و  ماهی  ارزش محموله  کارشناسان  افزود:  وی 
میگوی صید شده را بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال برآورد 
کرده اند. شناورهای توقیف شده به همراه متهمان 
دستگیرشده پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای 
سیر مراحل قانونی به مراجع ذی صلاح تحویل داده 

شدند.
پاکباز با بیان اینکه وظیفه اصلی مرزبانان حفظ 
حدود و ثغور مرزهای کشور و جلوگیری از تجاوز 
و ورود غیر قانونی به خاک و آب های کشورمان 
به  خوزستان  مرزبانان  کرد:  نشان  خاطر  است، 
صورت شبانه روزی در سراسر مرزهای پهناور این 
استان حاضر هستند و با هر گونه تخلف و تجاوز 
به خاک و آب های کشورمان با قدرت و برابر قوانین 

و مقررات برخورد می کنند.

ارزیابی تخصصی وضعیت ایمنی 
دریاچه شهدای خلیج فارس از سوی 

مدیریت بحران
محیط  و  ایمنی  سلامت،  دبیرخانه  سرپرست 
ایمنی  تخصصی  ارزیابی  از  تهران  شهر  زیست 

دریاچه شهدای خلیج فارس خبرداد.
ایسنا، در  با  سید سجاد موسوی در گفت وگو 
این باره گفت: براساس گزارشات مردمی واصله و 
اخبار انتشار یافته در خبرگزاری ها و فضای مجازی 
مبنی بر وجود نقاط حادثه خیز در محدوده دریاچه 
شهدای خلیج فارس سازمان پیشگیری و مدیریت 
بحران شهر تهران ارزیابی تخصصی از وضعیت 
ایمنی، سلامت و محیطزیست این دریاچه را در 

دستور کار قرار داد.
وی با بیان اینکه این اقدام با هدف پیشگیری 
جان  از  صیانت  و  غرق شدگی  حوادث  وقوع  از 
شهروندان و مراجعه کنندگان به این دریاچه انجام 
شده است، گفت: بر اساس کارشناسان و ارزیابان 
شده  گزارش  موقعیت های  در   HSE تخصصی 
حاضر شده و نسبت به ارزیابی میدانی آن اقدام 

کردند.
محیط  و  ایمنی  سلامت،  دبیرخانه  سرپرست 
اینکه خطرات کنترل  بیان  با  تهران  زیست شهر 
این محدوده  در  انطباق های مهم  و عدم  نشده 
احضا شد، گفت: این موارد به مدیران و مسئولان 
این مجموعه اطلاع داده شد و نسبت به ایمن سازی 

و رفع مخاطرات اقدام شد.
سجادی با اشاره به حضور روزانه چندین هزارنفر 
در مجموعه دریاچه شهدای خلیج فارس، گفت: 
در  لازم   HSE تدابیر  اتخاذ  نیز  راستا  همین  در 
راستای صیانت از جان شهروندان و مراجعین در 
این مجموعه حائز اهمیت بوده و نقش حیاتی دارد.

به گفته وی، دبیرخانه سلامت، ایمنی و محیط 
زیست شهر تهران نسبت به بازدید و ارزیابی از 
دیگر اماکن تجمعی و پرخطر نیز اقدام کرده و موارد 
ایمنی را به آنان اطلاع می دهد. معنای این موضوع 
نا ایمن بودن یک منطقه نیست، بلکه هدف از آن 

ارتقاء ایمنی در یک مجموعه است.

مهمترین نیازهای امدادی مردم غزه 
چیست؟

فلسطین،  احمر  هلال   جمعیت  اجرایی  مدیر 
مهم ترین نیازهای مردم غزه را تشریح کرد.

به گزارش ایسنا، بشار، مدیر اجرایی جمعیت 
هلال احمر فلسطین مستقر در غزه در گفت وگوی 
تلفنی با رئیس جمعیت هلال احمر کشورمان با 
تاکید بر اینکه تنها راه ورود کمک ها به غزه، گذرگاه 
رفح است، افزود: روزانه تنها ۲۰ کامیون می تواند از 

این گذرگاه عبور کند.
وی با اشاره به مهمترین نیازهای هلال احمر غزه 
تاکید کرد: در مدت حملات رژیم صهیونیستی تا 
کنون ۱۰ آمبولانس  هلال احمر از بین رفته است. 
۲۰ هزار نفر نیز بر اثر حملات رژیم صهیونیستی 
مجروح شده اند که با تخریب مراکز درمانی، امکان 
رسیدگی و مداوای آنها را نداریم. چهار بیمارستان 
به طور کامل تخریب و بیشتر بیمارستان ها نیز 
خدمات  ارائه  به  قادر  و  دیده اند  جدی  آسیب 

درمانی به مجروحان نیستند.
بشار با اشاره به اینکه در داخل بیمارستان ها 
و  زنان  شامل  بیشتر  که  نفر  هزار   ۱۶ از  بیش 
کودکان می شوند، پناه گرفته اند؛ گفت:  در حال 
حاضر ارزیابی دقیقی از تمام نیازهای مردم جنگ 
زده نداریم اما مهمترین نیازها تامین آب و سرپناه 
ژنراتور  همچنین  است.  افراد  این  اسکان  برای 
روزانه  تامین  بیمارستان ها،  در  برق  تامین  برای 
و  بیمارستانی  مراکز  برای  سوخت  لیتر  هزار   ۹
آمبولانس ها، قطعات یدکی مورد نیاز آمبولانس ها 
و پتو برای کسانی که آواره و بی سرپناه شده اند، 

مهترین نیازهای فعلی ما هستند.
جمعیت  اطلاع رسانی  پایگاه  اعلام  اساس  بر 
هلال احمر، وی در پایان از نگاه بشردوستانه و 
برادرانه و پیگیری مستمر و روزانه جمعیت هلال 
قدردانی  و  تشکر  ایران  اسلامی  جمهوری  احمر 

کرد.

استفاده و بهره برداری از کارت های 
ملی برای توسعه ارائه خدمات 

نیروی انتظامی
لزوم  بر  کشور  احوال  ثبت  سازمان  رئیس 
همکاری بیش از پیش سازمان ثبت احوال کشور 
و نیروی انتظامی تاکید کرد و گفت: می توانیم 
شرایط استفاده و بهره برداری از کارت های ملی 
را در توسعه ارائه خدمات نیروی انتظامی فراهم 

نماییم.
به گزارش ایسنا، هاشم کارگر معاون وزیر کشور 
و رئیس سازمان ثبت احوال کشور در نشستی 
جمهوری  انتظامی  کل  فرمانده  رادان  سردار  با 
اسلامی ضمن اعلام اینکه سازمان ثبت احوال و 
نیروی انتظامی از جایگاه خاص و ویژه ای برخوردار 
هستند بر همکاری بیشتر و ارائه خدمات در جهت 

تأمین نیازهای این دو دستگاه تاکید کرد.
حال  در  اینکه  اعلام  دیدار ضمن  این  در  وی 
حاضر ارتباط الکترونیکی مناسبی بین دو مجموعه 
برقرار است، گفت: هم اکنون در ثبت احوال در 
صدد شناسایی و رفع نیازهای کشور هستیم و در 
همین راستا می توانیم سرویس های الکترونیکی 

گوناگونی به نیروی انتظامی ارائه دهیم.
احوال  ثبت  خوب  ظرفیت  به  اشاره  با  کارگر 
افزود: آمادگی داریم با ارائه خدمات الکترونیکی 

هزینه های پنهان جامعه را کاهش دهیم.
معاون وزیر در ادامه با اشاره به ظرفیت موجود 
در کارت های ملی نیز ادامه داد: می توانیم شرایط 
استفاده و بهره برداری از کارت های ملی را در 
توسعه ارائه خدمات نیروی انتظامی فراهم نماییم.

پایان  در  کشور  احوال  ثبت  سازمان  رئیس 
جهت  در  سازمان  این  برنامه های  به  اشاره  با 
شناسایی میزان دقیق مهاجرین و همچنین آمار 
این سازمان  بر استفاده  از کشور  ایرانیان خارج 
از ظرفیت های نیروی انتظامی جمهوری اسلامی 
تاکید کرد. بر اساس گزارش روابط عمومی سازمان 
رادان  سردار  دیدار  این  در  کشور،  احوال  ثبت 
ایران  اسلامی  جمهوری  انتظامی  کل  فرمانده 
دو مجموعه  بین  ما  فی  زمینه همکاری های  در 
و استفاده از ظرفیت های ثبت احوال برای ارائه 
لازم  دستورات  و  تأکید  شهروندان  به  خدمات 
ای  جلسه  شد  مقرر  همچنین  کردند.  صادر  را 
کارشناسی بین سازمان ثبت احوال کشور و نیروی 
انتظامی برگزار و چگونگی استفاده از ظرفیت های 

دو مجموعه بررسی شود.

در  هادیانفر  کمال  سید  سردار  ایسنا،  گزارش  به 
شهرک  در  امروز  ظهر  از  پیش  که  خبری  نشست 
هزار   ۲۹۳ کشورمان  در  گفت:  شد،  برگزار  آزمایش 
کیلومتر راه وجود دارد که ۲۶ هزار کیلومتر آن جزو 
که  داریم  شهر   ۱۴۴۰ همچنین  است.  اصلی  راه های 
پلیس راهور در تمامی این موارد مسئولیت تامین نظم 

ترافیکی را برعهده دارد.
هادیانفر با بیان اینکه سال گذشته ۳۵ میلیارد تردد 
در شهرها و ۶.۸میلیارد تردد در جاده های کشور به 
ثبت رسیده است، گفت: این ترددها ازسوی ۳۹ میلیون 
وسیله نقلیه سبک و سنگین که در کشور موجود است، 

انجام شده است.
ایجاد گواهینامه دو زبانه

برای  رانندگی  زبانه  دو  گواهینامه  صدور  از  وی 
متقاضیان خبر داد و گفت:  براساس کنوانسیون ژنو 
گواهینامه رانندگی رانندگی کشورمان در ۷۲ کشور 
دیگر معتبر است و در مورد پذیرش گواهینامه در ۱۳ 
کشور نیز درحال رایزنی و پیگیری هستیم. در همین 
راستا نیز تصمیم گرفتیم تا برای متقاضیان گواهینامه 
دو زبانه صادر کنیم. الزامی در دریافت کواهینامه 
دو زبانه وجود ندارد و به زودی سامانه درخواست 

آن فعال می شود.
تغییر رنگ گواهینامه های رانندگی

اجرای طرح  از  فراجا همچنین  راهور  پلیس  رئیس 
گواهینامه  گفت:  و  داد  خبر  گواهینامه ها  رنگ بندی 
برای  نقره ای  گواهبنامه  خوب،  رانندگان  برای  سفید 
رانندگان خیلی خوب و گواهینامه طلایی برای رانندگان 
عالی صادر می شود. البته ابن طرح فقط در رنگ بندی 
این  برای  نیز  تسهیلات  یکسری  و  نمی شود  خلاصه 
آن  از جمله  که  خواهد شد  گرفته  نظر  در  رانندگان 
می توان تخفیف در جرایم قبلی و ... اشاره کرد که البته 

نیازمند تصویب مجلس است.
وی از اجرای طرح شماره گذاری خودرو در مقابل در 
منازل خبر داد و گفت: این طرح به شکل آزمایشی در 
تهران اجرا می شود و بعد از آن به شکل سراسری اجرا 
شده و خدمات تعویض پلاک در محل نیز انجام خواهد 

شد.
به گفته وی در این طرح که به صورت آزمایشی از 
تهران آغاز می شود ون های پلیس راهور برای فرایند 
تعویض پلاک به در منزل متقاضیان مراجعه می کنند 
و متقاضیان با مراجعه به سامانه سخا اقدام به ثبت 
اطلاعات و درخواست خدمت می کنند و پس از آن تیم 
پلیس راهور برای انجام  تعویض پلاک خودرو به در 
منزل فرد مراجعه و کلیه خدمات درهمان مکان ارائه 

می شود.
۶.۵ میلیون راکب موتورسیکلت فاقد گواهینامه 

رانندگی
رئیس پلیس راهور فراجا درباره اجرای طرح گواهینامه 
یک روزه موتورسیکلت نیز گفت: طبق آمارهای ما حدود 

۶.۵ میلیون نفر از راکبان موتورسیکلت فاقد گواهینامه 
گواهینامه  باید  افراد  این  خب  که  هستند  رانندگی 
رانندگی خود را دریافت کنند. با بررسی متوجه شدیم 
۸۵ درصد افرادی که از موتورسیکلت استفاده می کنند، 
از این وسیله برای امرار معاش  و گذران زندگی استفاده 
می کنند. از طرفی شرکت در کلاس های آموزشی هم 
است  هزینه بر  زمان بر  و  موتورسیکلت سواران  برای 
به طوریکه هزینه صدور گواهینامه موتورسیکلت در 

آموزشگاه حدود یک میلیون و ۷۰۰ هزار تومان است.
وی ادامه داد: ما طرح گواهینامه یک روزه را برای 
متقاضیان و مالکان موتورسیکلت اجرا کردیم در این 
دریافت  آموزشگاه ها  هزینه  سوم  یک  تقریبا  طرح 
انجام  روزه  یک  گواهینامه  صدور  فرآیند  و  می شود 
کشور  استان  از ۱۵  شهر  در ۵۸  طرح  این  می شود. 
ارائه  نیز  کشور  سراسر  در  زودی  به  و  شده  اجرایی 

می شود.
رییس پلیس راهور فراجا با اشاره به آمار اعلام شده از 
سوی سازمان پزشک قانونی گفت: ۸.۳ درصد افزایش 
جانباختگان تصادفات را در شش ماهه امسال نسبت 

به سال ۱۴۰۱ داشته ایم .

به ازای هر ایرانی دو وسیله نقلیه شخصی داریم
برای  شده  انجام  اقدامات  و  عملکرد  به  هادیانفر 
خالی  و  رسوبی  موتورسیکلت های  ترخیص  طرح های 
حال  در  کرد:  تصریح  و  اشاره  نیز  پارکینگ ها  شدن 
حاضر تنها ۲۷۰ هزار موتورسیکلت که قابلیت ترخیص 
پارکینگ های  در  همچنان  هستند  فرسوده  و  ندارند 
کشورند که این موتورسیکلت ها باید اسقاط شود؛ چرا 
که دیگر مالکان هم تمایلی برای ترخیص این وسایل 
نقلیه ندارند.من از دستگاه قضایی درخواست می کنم 

که در این خصوص با پلیس همکاری کند.
رییس پلیس راهور فراجا با انتقاد از اجرا نشدن طرح 
اسقاط خودروهای فرسوده، گفت: با روند کنونی تا سه 
سال آینده ترافیک در کلانشهرها و جاده ها با مشکلات 

زیادی مواجه خواهد شد.
هادیانفر با اشاره به اینکه به ازای هر ایرانی دو وسیله 
نقلیه شخصی داریم، گفت: اکنون بیش از ظرفیت 
کشور خودرو داریم. سوال اینجا که باید بپرسیم سرانه 

وسایل نقلیه عمومی به ازای هر ایرانی چقدر است؟
و  واردات خودرو  به طرح جدید  اشاره  با  هادیانفر 
فقدان سرانه برای تولید خودرو داخلی گفت: متاسفانه 

اسقاطی  و  فرسوده  خودروهای  برای  خروجی  هیچ 
را  بحرانی  ترافیکی  شرایط  روند  این  با  و  ندارد  وجود 
خواهیم داشت و در حوزه آلودگی هوا هم با مشکلاتی 
مواجه خواهیم شد، الان یک نیسان با ۷۰ سال سن 
هم می تواند به شرط داشتن گواهی معاینه فنی پلاک 
دریافت کند. ما از دولت خواستیم که سن فرسودگی 
خودرو را اجرایی کند و موافقت هایی هم صورت گرفته 
است. اما بهتر است سن فرسودگی به قانون تبدیل 

شود تا دیگر امکان لغو آن وجود نداشته باشد
وی همچنین از صدور ۲۴ میلیون برگ جریمه برای 
معاینه فنی در سال گذشته خبر داد و گفت: پلیس به 
وظیفه خود و آنچه که قانون در این خصوص برایش 
نیز  زیرساخت ها  باید  اما  کرده عمل می کند،  تعیین 
برای موتور  این ۲۴ میلیون جریمه هم  اصلاح شود. 

سیکلت و هم برای خودرو است.
رئیس پلیس راهور فراجا در باره تغییر در کیفیت 
خودروهای تولید داخل نیز اظهارکرد: حتی یک پیچ نیز 
در این خصوص تغییر نکرده است و همین واکنش را از 
من داشته باشید. ما جلسات متعددی در این خصوص 

داشتیم.

فرمانده مرزبانی هرمزگان گفت: در طرح مبارزه با قاچاق سوخت 
بالغ بر ۶۰ کیلومتر خط انتقال از منازل به سمت خوریات و ۱.۷ 

میلیون لیتر سوخت قاچاق کشف شد.
جمع  در  ماه(،  آبان  )نهم  امروز  صبح  اسماعیلی  بهادر  سردار 
خبرنگاران با اشاره به انهدام ۶۰ کیلومتر لوله گذاری قاچاق سوخت 
در هرمزگان، اظهار کرد:  مبارزه با قاچاق به ویژه قاچاق سوخت 
که چالش هاد و تبعات بسیاری را به همراه دارد یکی از اولویت های 
انتظامی کشورمحسوب می شود و مرزبانی استان هرمزگان نیز تمام 

تلاش خود را برای انجام وظیفه در این حوزه به کار گرفته است.
به  قاچاق سوخت  با  نکته که طرح های مبارزه  این  با ذکر  وی 
صورت مستمر در حال اجرا است، بیان کرد: تمام توان خود را به 
کار گرفته ایم که امسال را برای قاچاقچیان وقانون شکنان دشوارکنیم 
و در این راه نیازمند مشارکت سایر نهادها و ارگان ها موثر در این 

زمینه هستیم.

با تشریح روند فعالیت قاچاقچیان  فرمانده مرزبانی هرمزگان، 
از  روز  طول  در  کامیون ها  توسط  سوخت  کرد:  عنوان  سوخت، 
در  سوخت  دپوی  محل های  در  و  می شود  بارگیری  جایگاه ها 
نزدیکی شهر بندرعباس ذخیره می شوند سپس توسط خودروهای 
حمل سوخت قاچاق و مشک به شهرستان میناب و در نهایت به 

کشورهای حاشیه خلیج فارس منتقل می شود.
سردار اسماعیلی ادامه داد: با فعالیت های گسترده ای که در قالب 
طرح های مختلف در حال انجام است یک محل دپوی مقدار زیادی 
سوخت کشف شد که قاچاقچیان پس از ذخیره سوخت در این 
محل اقدام به انتقال آن از طریق بندرکرگان به کشورهای عربی را 
داشتند که خوشبختانه به تلاش های شبانه روزی نیروهای انتظامی 

و مرزبانی با شکست مواجه شدند.
وی افزود: پس از بررسی های بیشتر مشخص شد که خط انتقالی 
از منازل محل دپوی سوخت کشف شده به سمت خوریات تعبیه 

شده بود که پس از بررسی تکمیلی مشخص شد که ۶۰کیلومتر لوله 
برای انتقال سوخت از منازل به مقصد تعبیه شده بود که منهدم 

شد.
فرمانده مرزبانی استان هرمزگان مطرح کرد: علاوه بر ۶۰ کیلومتر 
لوله برای قاچاق سوخت ۱۲۱ عدد مخزن بزرگ ذخیره سوخت و 
تعداد زیادی از انواع مخزن ها وجود داشت که بیش از ۱.۷ میلیون 
لیتر سوخت قاچاق را در خود جای داده بود که این حجم از طریق 

۱۴ مشک جابجا می شدند.
این طرح، اظهار  با اشاره به سایر کشفیات  سردار اسماعیلی، 
کرد: چهار خودروی سواری لوکس قاچاق، ۲ موتور سیکلت ۲۵۰ 
سی سی ، ۲ قایق، ۲ موتور خودرو، یک موتور تریلی، ۲ پرس مشکی 
برای مشک، ۵۴ حلقه لاستیک بزرگ خارجی، ۳۰ هزار نخ سیگار 

و... نیز در این عملیات کشف شد.

رئیس پلیس راهور فراجا خبر داد

تغییرات جدید در گواهینامه های رانندگی
رئیس پلیس راهور فراجا از اجرای طرح ها و ارائه خدمات جدید از سوی این پلیس خبر داد و گفت که طرح شماره گذاری خودرو در مقابل در منزل و ارائه 

گواهینامه یک روزه موتورسیکلت اجرایی شد.

انهدام خط انتقال ۶۰ کیلومتری سوخت قاچاق در هرمزگان

طبق آمارهای 
ما حدود 

۶.5 میلیون 
نفر از راکبان 

موتورسیکلت 
فاقد گواهینامه 

رانندگی 
هستند که 

خب این افراد 
باید گواهینامه 

رانندگی خود را 
دریافت کنند

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از بازداشت فردی که تحت عنوان حراج پائیزه 
اقدام به کلاهبرداری از شهروندان کرده بود، خبر داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ داوود معظمی گودرزی در این باره گفت: چندی 
پیش فردی به پلیس فتای پایتخت مراجعه کرد و مدعی شد که افرادی ناشناس 
از طریق یک صفحه اینستاگرامی فروش لباس های ارزان قیمت از او کلاهبرداری 
کرده اند. شاکی در ادامه اظهارات خود به ماموران گفت که در فضای مجازی 

به دنبال خرید لباس برای خود بوده که در یک صفحه اینستاگرامی تبلیغی از 
لباس های تخفیف خورده با قیمت های مناسب را مشاهده کرده و بدون بررسی 
هویت گردانندگان صفحه مذکور مبلغی را برای خرید برای آنها واریز کرده اما 
بلافاصله پس از واریز وجه او را بلاک کردند و دیگر پاسخی از آنها دریافت 

نکرده است.
وی ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا تحقیقات خود را آغاز کردند و پس از 
انجام اقدامات تخصصی و بکارگیری فنون تجربی و علمی ادمین صفحه مذکور 
را شناسایی و پس از تشریفات قضایی مجرم را در یکی از مناطق غرب تهران 

دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد.
با اشاره به اینکه متهم بیش از هفت میلیارد ریال از مردم کلاهبرداری کرده 
بود افزود: متهم پس از حضور در پلیس فتا تحت بازجویی قرار گرفت و گفت 
که با راه اندازی یک صفحه اینستاگرامی و تبلیغات این صفحه به بهانه فروش 
پائیزه لباس های فصل با قیمت بسیار مناسب مراجعه کنندگان را ملزم به 
پرداخت مبلغ قبل از ارسال کرده و پس از واریز وجه دیگر پاسخگوی تلفن 

نبودم.
به گفته سرهنگ معظمی گودرزی، متهم پس از تشکیل پرونده برای ادامه 

روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: فریب ظاهر زیبا و 
پر رنگ و لعاب صفحات اینستاگرامی را نخورده و خرید های خود را فقط از 
فروشگاه های معتبر و دارای مجوز و یا سایت و بسترهای رسمی آنها در فضای 
مجازی انجام دهند، همچنین قبل از دریافت کالا و بررسی سالم بودن و تطابق 

داشتن با خریدتان وجهی را به عنوان تسویه و یا  بیعانه پرداخت نکنند.

وش آنلاین لباس های ارزان قیمت کلاهبرداری ۷ میلیاردی در پوشش فر

دستگیری زنی که همسر معتادش را به قتل رساند
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری زنی که اقدام به قتل همسرش کرده بود، خبرداد.

به گزارش ایسنا، سردار علی ولی پور گودرزی در تشریح جزئیات این خبر گفت:  اواخر اسفندماه سال گذشته و 
درپی دریافت خبر مرگ مردی ۴۷ ساله در شمال تهران از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، رسیدگی به موضوع 
در دستورکار تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت و آنان در گام نخست طی اقدامات 
میدانی و اطلاعاتی متوجه شدند، پیکر بی جان مردی در یک اتاق کنار تختخواب به صورت طاق باز افتاده است. 
همچنین در تن پیمایی انجام شده از جسد مشخص شد که هیچگونه آثار جراحت، شیار گردن و نیز وجود دارد 
و در نهایت نیز پزشکی قانونی علت فوت را مصرف بیش از حد مواد مخدر اعلام کرد. رئیس پلیس آگاهی تهران 
تصریح کرد: کارآگاهان در ادامه با دعوت از همسر مقتول و تحقیقات از وی دریافتند؛ مقتول به دلیل وجود 
یکسری بیماری ها به مصرف مواد مخدر روی آورده بود و شب واقعه به دلیل درد بیش از اندازه مصرف مواد مخدر 
را دو برابر کرده بود که همین امر باعث فوت وی شده بود. اما در این میان اظهارات همسر متوفی مشکوک و دارای 
تناقضات بسیار بود که همین موضوع شک ماموران را برانگیخت. وی ادامه داد:  در همین راستا نیز کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی با انجام تحقیقات گسترده به صورت میدانی، اطلاعاتی و فنی متوجه شدند؛ همسر مقتول با 
فردی دیگر دارای ارتباط نامتعارف است و عمدتا نیز بر سر همین موضوع با مقتول دعوا و درگیری داشته است. با 

کسب این شواهد ماموران نسبت به دستگیری این زن و انجام بازجویی از وی اقدام کردند. 

ولی پور گودرزی با اشاره به انجام بازجویی های تخصصی از متهم دستگیر شده، گفت: همسر مقتول همانند 
قبل به گفته های خود اصرار داشت و اعلام کرد که همسرش را به قتل نرسانده است. همزمان ماموران اقدام به 
شناسایی مردی که همسر مقتول با او ارتباط نامتعارف داشت کرده و او را که به دلیل ارتکاب سرقت در زندان تهران 
بزرگ حضور داشت به اداره دهم انتقال دادند. این فرد هم تحت بازجویی قرار گرفت اما او هم اظهارات همسر 

مقتول را تکرار کرده و خود را بی اطلاع از جنایت نشان داد. 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه همسر مقتول تحت بازجویی های فنی و تخصصی قرار گرفت، 
گفت: سرانجام این زن به جرم خود اعتراف کرد و گفت که همسرش را به قتل رسانده است. طبق اعترافات این 
زن او به دلیل برخی مشکلات از همسرش خسته شده بود و قصد داشت از او طلاق بگیرد و به همین دلیل نیز با 
یک مرد دیگر آشنا شده و پس از گذشت مدتی ارتباطشان شدت گرفته است.  این زن معترف شد که به کمک آن 
مرد قصد کشتن همسرش را داشته و تصمیم گرفته تا با استفاده از یک موادمخدر با دوز بالا او را به قتل برساند 
که در نهایت همین تصمیم را اجرایی کرده و همسرش نیز پس از مصرف موادمخدر با دوز بالا، اوردوز کرده و جان 

خود را از دست داده است.
وی با بیان اینکه سرانجام هر دو متهم به جرم خود اعتراف کردند، گفت:  برای هر دو متهم به اتهام قتل عمد 

پرونده ای تشکیل شد و آنان به همراه پرونده متشکله و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و وساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402۶0۳2000۳001۷40 مورخ 1402/0۶/12 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید 
نصیب درخشان فرزند سید حشمت الله بشماره شناسنامه 425020۶۶29 
صادره از دهدشت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳20/4۶ متر مربع 
به پلاک ۷۶98 فرعی از ۶1 -اصلی واقع در قطعه 2 بخش ۶ دهدشت خیابان 
صداوسیما فرعی 4 شهید بالوايه جنب هنرستان فاطمیه خریداری از مالک 
رسمی آقای صفدر آرانپور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 آگهی شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/0۷/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/08/10

سید عبدالرحیم موسوی اصل
رئیس ثبت اسناد واملاک کهگیلویه

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

اگهی موضوع ماده۳قانون وماده1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

قانون  موضوع  اول/دوم  1402۶0۳20004000521هیات  شماره  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک دنا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
/خانم فاطمه بهزادیان نسب فرزند فریبرز به شماره شناسنامه10۶5صادره از 
بویراحمد در یک قطعه باغ به مساحت ۷22.۷0متر مربع  پلاک فرعی 2۶20 
از 441اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک* فرعی از*اصلی قطعه* واقع در 
ده بزرگ سی سخت خریداری از مالک رسمی آقای/خانم ارژنگ زابلی محرز 
گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/8/10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/2۷
اصغر حسن زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک


